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Słoik twist-off 500 ml "Odwrócona
Amfora" z czarną zakrętką fi 82/6, 6
szt.

Cena 20,00 zł

Numer katalogowy P1-132524

Kod producenta P1-132524

Kod EAN 5904816007978

Opis produktu
Poszukujesz idealnego słoika do przechowywania swoich domowych przetworów owocowych: dżemów, konfitur oraz
marmolad? Zależy Ci na bezpiecznym i estetycznym przechowywaniu ulubionych produktów przez długi czas? Mamy dla
Ciebie propozycję - szklany słoik o pojemności 500 ml o stylowym kształcie odwróconej amfory.

Wysoka jakość - słoik wykonany z wysokiej jakości szkła pozwoli na jego długotrwałe użytkowanie, a zakrętki ze stali
nierdzewnej gwarantują trwałość i wytrzymałość.
Bezpieczeństwo przetworów - specjalne zakrętki z klikiem pozwalają na kontrolę procesu pasteryzacji, a dodatkowa
warstwa uszczelniająca chroni przetwory przed powietrzem i bakteriami.
Unikalny design - oryginalny kształt "odwróconej amfory" i pojemność 500 ml nadają słoikowi stylowy wygląd i
pozwalają na przechowywanie w nim różnorodnych produktów.
Czarne zakrętki - dodają słoikowi charakteru i sprawiają, że będzie on wyróżniał się na Twojej półce, pozwalając
przechowywać w nim różnorodne produkty.
Wielofunkcyjność - zestaw 6 sztuk z zakrętkami pozwala na przechowywanie nie tylko dżemów i przetworów
warzywnych, ale także produktów sypkich. Z powodzeniem wykorzystasz również słoik jako naczynie do domowej
produkcji kosmetyków!

Słoik "odwrócona amfora" wykonany z wysokiej jakości, białego, przezroczystego szkła przyciąga uwagę swoim oryginalnym
kształtem. Duża pojemność 500 ml - pozwala na zastosowanie słoika w wielu sytuacjach. Do każdego słoika dołączona jest
czarna, klasyczna zakrętka, która dodaje mu unikalnego charakteru. Zakrętka w rozmiarze fi 82/6 wykonana jest z
ocynkowanej stali nierdzewnej. Zestaw 6 sztuk pozwoli Ci wiec na przechowywanie wielu ulubionych domowych przetworów
oraz produktów sypkich, takich jak herbata czy kawa. Ze względu na uniwersalny kolor zakrętki skryjesz w nim owoce,
warzywa, a nawet przetwory z mięs! Wysoka jakość materiałów, z których wykonane są słoiki, pozwoli Ci wykorzystać je także
poza kuchnią i spiżarnią. "Odwrócona amfora" to naczynie idealne do przechowywania domowej produkcji kosmetyków np.
peelingu cukrowego!

Dzięki zakrętkom z klikiem masz realny wpływ na kontrolę procesu pasteryzacji, a dodatkowa warstwa uszczelniająca zapewni
bezpieczne przechowywanie produktów. Wysoka jakość szkła sprawia, że słoiki idealnie nadają się również do mycia w
zmywarce! Słoik ten to zatem nie tylko funkcjonalny, ale także elegancki produkt, który świetnie sprawdzi się w Twoim domu!
Nie zastanawiaj się - postaw na najprostsze i najlepsze rozwiązania już teraz!

Uwaga!

Słoiki sprzedawane w zestawach po 6 sztuk wraz z zakrętkami!
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